केन्द्रीय विद्यालय ओ एन जी सी मेहसाना अतिथि गृह के पास, मेहसाणा पिन –384002 (गुजरात) दूरभाषः 02762-252298 सीवीएसई संबंधन नं: 400012 विद्यालय कोड: 14120

केवि कोड: 1032



KENDRIYA VIDYALAYA ONGC MEHSANA Near Circuit House, Mehsana Pin-384002, Gujarat CBSE Affiliation No. 400012 School Code- 14120 KV Code- 1032

दिनांक: 02/04/2025

श्रिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान AN AUTONOMOUS ORGANISATION UNDER EDUCATION MINISTRY, GOVT. OF INDIA

वेबसाइटः ongcmehsana.kvs.ac.in ई-मेल: mehsanakvongc123@ yahoo.co.in

फा. सं. 331/1032/के.वि.मेहसाना/2025-26/

सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि विद्यालय की निम्नलिखित कक्षाओं में दिये गये विवरण के अनुसार सीटें उपलब्ध हैं।

कक्षा	उपलब्ध सीटें
X	07
कक्षा XII (विज्ञान वर्ग)	19
कक्षा XII (वाणिज्य वर्ग)	23

प्रवेश के लिए पात्रता की निम्न शर्तें भी लागू होंगी:

- (i) बच्चे ने सीबीएसई से संबद्ध विद्यालय से उसी पाठ्यक्रम का अध्ययन किया हो।
- (ii) कक्षा 10 वीं में प्रवेश के लिए कक्षा 09वीं की परीक्षा में कम से कम 55% अंक होने चाहिए।
- (iii) कक्षा 12 वीं में प्रवेश के लिए 11 वीं की परीक्षा में कम से कम 55% अंक होने अनिवार्य है।
- (iv) विद्यार्थी केन्द्रीय विद्यालय संगठन के प्रवेश दिशा-निर्देशों के अनुसार हर प्रकार से पात्र होना चाहिए।
- (v) विद्यार्थी द्वारा चयन किए जाने वाले विषयों का संयोजन केन्द्रीय विद्यालय ओ एन जी सी मेहसाना में उपलब्ध हो।
- (vi) यह नए प्रवेश केवल प्राथमिकता श्रेणी । से III के लिए ही होंगे ।

पंजीकरण आरम्भ - दिनांक 02/04/2025 पंजीकरण की अंतिम तिथि - दिनांक 11/04/2025 प्रवेश सूची का प्रकाशन - दिनांक 17/04/2025

पंजीकरण फॉर्म कक्ष संख्या – 25 में मुख्याध्यापक के पास नि:शुल्क उपलब्ध हैं |

प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय ओ एन जी सी मेहसाना KENDRIYA VIDYALAYA ONGC अतिथि गृह के पास, मेहसाणा MEHSANA पिन -384002 (गुजरात) Near Circuit House, Mehsana दुरभाषः 02762-252298 Pin-384002, Gujarat सीवीएसई संबंधन नं: 400012 CBSE Affiliation No. 400012 School Code- 14120 विद्यालय कोड: 14120 KV Code- 1032 केवि कोड: 1032 शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान AN AUTONOMOUS ORGANISATION UNDER EDUCATION MINISTRY, GOVT. OF INDIA वेबसाइट: ongcmehsana.kvs.ac.in ई-मेल: mehsanakvongc123@yahoo.co.in

फा. सं. 331/1032/के.वि.मेहसाना/2025-26/

NOTICE

It is for information of the general public that the seats are available for admission in various classes as per the details given below.

Class	Available Seats
X	07
Class XII (Science)	19
Class XII (Commerce)	23

Admission in classes X & XII will be subject to the following conditions:

- a) The child has been in the same course of studies i.e. in a CBSE affiliated school.
- b) For Class X, the child must have obtained not less than 55% marks in aggregate in class IX.
- c) For admission to class XII, 55% marks in class XI examination is mandatory.
- d) The child should otherwise be eligible as per KVS Admission Guidelines.
- e) The combinations of subjects opted by the student are available in Kendriya Vidyalaya ONGC Mehsana.
- f) Fresh Admission will be for Priority category I, II and III only.

Registration starts – 02/04/2025 Last date for Registration – 11/04/2025 Publication of admission list – 17/04/2025

Registration forms are available free of cost with the Head Master in room no. 25.

Principal

दिनांक: 02/04/2025